

TOLKESERVICE DANMARK ApS

Glostrup Torv 4, st th
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2017

Orhan Dogru
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOLKESERVICE DANMARK ApS
Glostrup Torv 4, st th
2600 Glostrup

CVR-nr: 28848781
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tolkevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016 på 2.009.220 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2016 4.907.021 og egenkapitalen udgjorde 3.438.173 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		4.967.731	5.583.745
Personaleomkostninger	1	-2.340.060	-2.690.586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-45.278	-23.778
Resultat af ordinær primær drift		2.582.393	2.869.381
Andre finansielle indtægter		236	811
Ordinært resultat før skat		2.582.629	2.870.192
Skat af årets resultat	3	-573.409	-680.596
Årets resultat		2.009.220	2.189.596
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.200.000
Overført resultat		9.220	-10.404
I alt		2.009.220	2.189.596

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.379.194	1.402.972
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.572.694	1.402.972
Anlægsaktiver i alt		1.572.694	1.402.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		670.175	2.119.911
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		898.029	98.029
Tilgodehavender i alt		1.568.204	2.217.940
Likvide beholdninger		1.766.123	2.074.268
Omsætningsaktiver i alt		3.334.327	4.292.208
Aktiver i alt		4.907.021	5.695.180

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.313.173	1.303.953
Forslag til udbytte		2.000.000	2.200.000
Egenkapital i alt		3.438.173	3.628.953
Hensættelse til udskudt skat		7.095	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.095	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.064	18.642
Skyldig selskabsskat		566.314	680.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		875.148	1.364.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.227	2.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.461.753	2.066.227
Gældsforpligtelser i alt		1.461.753	2.066.227
Passiver i alt		4.907.021	5.695.180

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.303.953	2.200.000	3.628.953
Betalt udbytte			-2.200.000	-2.200.000
Årets resultat		9.220	2.000.000	2.009.220
Egenkapital, ultimo	125.000	1.313.173	2.000.000	3.438.173

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	2.322.833	2.588.791
Regulering feriepengeforpligtelse	0	81.341
Andre omkostninger til social sikring	17.227	20.454
	<u>2.340.060</u>	<u>2.690.586</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Bygninger	23.778	23.778
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.500	0
	<u>45.278</u>	<u>23.778</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	566.314	680.586
Ændring af udskudt skat	7.095	00
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>573.409</u>	<u>680.586</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.545.640	89.379
Tilgang	0	215.000
Kostpris ultimo	1.545.640	304.379
Af- og nedskrivning primo	-142.668	-89.379
Årets afskrivning	-23.778	-21.500
Af- og nedskrivning ultimo	-166.446	-110.879
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.379.194	193.500

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen som omfatter TSDK Holding ApS

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TSDK Holding ApS, Glostrup Torv 4, st th, DK-2600 Glostrup.

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter fortset fra almindelige udlæg.